
COMUNE DI SAN PIETRO DI CARIO A '
, (Provincia di Reggio Calabria)

318 J^ap. 89020 - Via Chiesa Matrice -Tei. 0966/990000 - Fax: 0966/904055
Partita IVA 00709900807 - C.F. 82001330800

e-mail : comune. spcarida&.libero. it

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA N. 57 DEL j & l Q 5 Q J r

OGGETTO: Progetto "Anthesteria" - Liquidazione spese per realizzazione progetto .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

> VISTO il T. U.E.L 18.08.2000 n. 267 ed in particolare l'art. 184;

^ VISTO che il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2009 è stato approvato con delibera C.P. n. 21 del
18/05/2009.;

^ VISTO il decreto sindacale Prot. n° 1077 del 06/04/2011 con il quale viene nominato quale
responsabile dell'Area Amministrativa -Finanziaria-Contabile "- Tributaria-Economato - il Dr.
Angelo Grande, categoria D - posizione economica DI- a tempo determinato e a part-time 18 ore
settimanali;

^ VISTI lo Statuto ed il vigente regolamento di contabilità;

> RICHIAMATA LA DETERMINA n.48 del 01/08/2011 con la quale:
1. è stato registrato l'impegno di spesa n. 164. Del 05/08/2011 sul Bilancio di Previsione per l'esercizio 2011,

stanziamento di Competenza, al Capitolo 1349 Art. 1 Denominato "Contributo Provinciale Area Cultura e
Turismo;,

^ OPERATO il riscontro sulla regolarità della fornitura o prestazione e sulla rispondenza della stessa ai
requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e condizioni pattuite;

> VISTE le fatture
• n. 39 del 17/08/2011., protocollo n. 2675. del 17/08/2011 dell 'importo di € 250,01 presentata dalla Ditta

II 12 dì CUTURELLO Roberto Giuseppe con sede in Vìa Vitt. Emanuele, 1 -89844 NICOTERA AURINA
(W);.

• n. 10 del 25/08/2011 protocollo n. 2737 del 24/08/2011 dell'importo di € 1.500,00 presentata dalla
Ditta CRISTIANO Grazia -fabbrica fuochi d'artifìcio- con sede in Via Collina Angeli, 374- SORIANO
CALABRO;

• n. 16 del 18/08/2011., protocollo n. 2688 del 18/08/2011 dell'importo di € 112,00presentata dalla Ditta
Centro Stampa DESTEFANO con sede in Corso Umberto 1° -89844 NICOTERA-W-

• n. 01. del 16/08/2011, protocollo n. 2781 del 31/08/2011 dell'importo di € 100.80presentata dalla Ditta
MALVASO Pasquale con sede in Corso Umberto 1°, 127 -89020 SAMPIETRO DICARIDA '-

• n. 170 del 14/08/2011, protocollo n. 2706 del 22/08/2011 dell'importo di € 300.00presentata dalla Ditta
PIZZERIA REGGINA di Antonio Ozzimo con sede in C/so Umberto 1° -89020 SAN PIETRO DI
C ARIDA '-

• DIRITTISIAE protocollo n.2744 del 29/08/2011 dell'importo di € 424.80

- 1 -



> RICONOSCIUTA, per gli effetti dell'ari. 49 del T.UE.L 18/08/2000 n. 267 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

DETERMINA
La narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione.

> DI LIQUIDARE gli importi:
• di €250,01 a favore della Ditta II 12 di CUTURELLO Roberto Giuseppe con sede in Via

Vitt. Emanude, 1 -89844 NICOTERA MARINA (W);.
• di €1.500,00 a favore della Ditta CRISTIANO Grazia-fabbrica fuochi d'artifìcio-con

sede in Via Collina Angeli, 374- SORIANO CALABRO;
• di € 112,00 a favore della Ditta Centro Stampa DESTEFANO con sede in Corso Umberto

P -89844 NICOTERA-W-
• di € 100.80 a favore della Ditta MALVASO Pasquale con sede in Corso Umberto 1°, 127 -

89020 SAN PIETRO DI C ARIDA '-
• di € 300.00 a favore della Ditta PIZZERIA REGGINA di Antonio Ozzimo con sede in C/so

Umberto 1° -89020 SAN PIETRO DI C ARIDA '-
• / 'importo di €424.80per DIRITTISIAE ;

autorizzando l'Ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento;

X DI IMPUTARE il pagamento della suddetta spesa all'impegno registrato sul Capitolo del codice
meccanografico soprarichiamati;

II responsabile dell
Dott. Angelo Ant

EMESSO MANDATO DI PAGAMENTO N del

Firma

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni cojj
conn. b.C'j del registro pubblicazioni.

- 3 on.'zon I1Messc*

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4,
D.LGS. 267/2000 IN CONSEGUENZA DEL VISTO APPOSTO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.

- 2 -


